

8 czerwca 2018



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 8 - 10 CZERWCA

W Starostwie Powiatowym w Sandomierzu **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem XLIV Sesji Rady Powiatu.

Na zaproszenie Firmy Produkcyjno-Handlowo-Usługowej „Alubest” s.c. **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia nowej siedziby firmy w Połańcu. „Alubest” otrzymał prawie 800 tys. zł dofinansowania na realizację projektu „Budowa hali produkcyjnej oraz zakup maszyn w celu wdrożenia w firmie ALUBEST nowej technologii produkcji wyrobów z profili aluminiowych” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lat 2014 - 2020. Wartość projektu ogółem to 1 809 909, 59 zł. Wartość kosztów kwalifikowanych: 996 538,57 zł. Celem projektu było wdrożenie w firmie nowej technologii produkcji wyrobów z profili aluminiowych poprzez budowę w Połańcu hali produkcyjno - magazynowej i wyposażenie jej w linię produkcyjną do produkcji okien, drzwi i fasad.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wystąpi Andrzej Rosiewicz. Gościem wydarzenia, organizowanego w ramach 20 - lecia województwa świętokrzyskiego, będzie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Sobota

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa wręczy nagrody zwycięzcom XVIII Ogólnopolskiego Tanecznego Sabatu Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych o Złotą Miotłę Baby - Jagi.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystych obchodów 50 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Suliszowie, gm. Chmielnik.

Niedziela

Marszałek **Adama Jarubas** będzie gościem Dni Bejsc.

Na zaproszenie Starostwa Powiatowego w Kielcach marszałek **Adama Jarubas** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w mszy świętej na Świętym Krzyżu, a następnie w Szklanym Domu w Ciekotach w uroczystej sesji Rady Powiatu Kieleckiego.

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem uroczystej Sesji Rady Miasta Skarżysko - Kamienna z okazji obchodów 95 - lecia nadania praw miejskich.

10 czerwca w Parku Miejskim w Kielcach (godz.11.00) odbędzie się finał wojewódzki XVIII edycji ogólnopolskiego Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów”. Organizatorem Konkursu na szczeblu regionalnym jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przy współpracy Wojewódzkiego Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. Konkursowi towarzyszyć będą 42 Buskie Spotkania z Folklorem, na których zaprezentuje się 31 zespołów ludowych. Gośćmi wydarzenia będą członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska** i **Piotr Żołądek**. Wśród wystawców znajdą się laureaci poprzednich edycji Konkursu oraz członkowie Sieci „Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie”. W tym roku w Konkursie ocenianych będzie 56 produktów, przygotowanych przez osoby prywatne, Koła Gospodyń Wiejskich oraz Członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie: 9 produktów mięsnych, 1 produkt rybny, 5 produktów mlecznych, 4 miody, 3 przetwory owocowe, 2 przetwory warzywne, 6 produktów zbożowych, 7 wyrobów cukierniczych, 4 napoje bezalkoholowe, 9 napojów alkoholowych, 6 innych. Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz żywności wysokiej jakości, w którym weźmie udział 19 członków Sieci (ogólna ilość członków Sieci - 82) oraz stoiska z rękodziełem ludowym.

W Słupi Koneckiej **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości z okazji przyjęcia i poświęcenia sztandaru gminy oraz uczczenia 100. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości.